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KALLEZIM PENAL

rx-rnzuES:

OBJEKTI:

r<uNDiiR:

i KoRRUPSIoNIT DHE KRIMIT :rE
ORGANIZUAR - SPAK

,l:t
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Partia Demokratike e Shqipdrise, p€rfaqesuar nga Z.
Gazment Bardhi, Sekretar i Pergjithshem.

!'

IQllezim i veprds penale te 'rShp€rdorirnit t€ detyrdstr
parashikuar ng neni 248, ttKorrupsioni aktiv n€
zgjedhje" parashikuar nga neni 328 dhe
""(orrupsionit pasiv nd zgjedhje" parashikuar nga
neni 328/b te I(odit Penal.

, I(ryetar i Bashkrse ,

, I(eshilltar i I(ryetarit te Bashkise

punonjds i Bashkise l

, punonjds i Bashkise '

, punonjds i Bashkise ,

Ncnet 75/a,280,283 c vijues te I(,Pr.Penale, nent 248,
328 dhe 328/b tc- Kodit Irenal, neni 91 te l{odit
'1,g1edhor dhe nenet 8, 9, 10 e vijues te Ligjit m. 95 /2016
"Pdr argani{min dhe funkionimin e institurioneue pdr td laftuar
komrpsionin dhe krirain e organiqwaf'.
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PROKURORISE SE POSAQME KUNDER


